
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2678/

Código da publicação: 2678

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:00:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2024 19:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 19:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 195.153,14
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA CONSOLIDAÇÃO E
EXPANSÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE NO ÂMBITO DO SUS NO PARANÁ, NA
MODALIDADE FUNDO A FUNDO, RESOLUÇÃO SESA Nº 1544/2023, PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA CONSOLIDAÇÃO E
EXPANSÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE NO ÂMBITO DO SUS NO PARANÁ, NA
MODALIDADE FUNDO A FUNDO, RESOLUÇÃO SESA Nº 1544/2023, PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 5. Baixar

30/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 4. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2678/pspan-stylebackground-colorwhitecolor333333strongaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-consolidacao-e-expansao-da-rede-de-atencao-a-saude-no-ambito-do-sus-no-parana-na-modalidade-fundo-a-fundo-resolucao-sesa-n-15442023strongspanstrongstrong-strong/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d899c79e9b60e5c297df9548dccc8453.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fb394a8a376a75c2629328aa2314384.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 3 Baixar

30/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

30/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

08/07/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

08/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74dfdaf21f69f592782b186b9ca587f0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a52a3598fbd7fb26f8f7ddeaa644043a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd2c4cfba8f50384b1d25b9fd32a83b0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d79e418d77e6087031b4a6bede7213b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf2493938e9fe02e05360a947d88195.pdf

